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面積一覧表

地番名 地積

㎡W116-1-1 259.06

㎡W116-1-2 259.06

㎡W116-1-3 259.05

㎡W116-1-4 687.05

㎡W116-1-5 90.11

㎡W116-3 672.60

㎡W116-4-1 104.93

㎡W116-4-2 695.29

㎡W116-5-1 147.37

地番名 地積

㎡W116-6-1 149.72

㎡W116-7-1 290.01

㎡W116-7-2 2096.28

㎡W116-7-3 290.01

㎡合計 6000.54

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W116-1 -97124.646 -2811.117
W116-2 -97126.082 -2813.756
W116-3 -97233.361 -2845.100
W116-4 -97235.996 -2843.666
W116-5 -97249.078 -2799.688
W116-6 -97246.694 -2795.293
W116-7 -97140.941 -2763.786
W116-8 -97138.298 -2765.207
W116-23 -97152.765 -2821.553
W116-24 -97165.193 -2825.184
W116-25 -97170.494 -2826.732

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W116-26 -97177.939 -2828.908
W116-27 -97185.503 -2831.118
W116-28 -97200.295 -2781.470
W116-31 -97180.017 -2775.428
W116-32 -97167.609 -2771.731
W116-35 -97131.483 -2788.125
W116-36 -97160.178 -2796.674
W116-38 -97141.089 -2790.986
W116-39 -97133.646 -2815.966
W116-40 -97150.624 -2793.827
W116-41 -97143.196 -2818.757

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W116-42 -97196.257 -2834.260
W116-43 -97211.032 -2784.668
W116-44 -97170.618 -2806.974
W116-45 -97175.919 -2808.523
W116-46 -97183.364 -2810.698
W116-47 -97190.928 -2812.908
W116-48 -97192.899 -2806.294
W116-49 -97203.644 -2809.464
W116-50 -97134.878 -2789.136
W116-51 -97142.309 -2764.194

10.023

2
6.

0
65

89-58-13

13
4-
53
-2
9

13
4-
50
-0
5

90-18-13

90
-0
0-
00

1-1
259.06㎡

7.880
2
3
.9

87

38

35

39

9.949

26
.
0 1

2

90-00-00

89
-4
1-
47

90-18-13

90
-0
0-
00

1-2
259.06㎡

9.949

40

41

2
5
.9

60

9.969

90-18-13

90
-0
0-
00

90-00-00

89
-4
1-
47

1-3
259.05㎡

9.96923

36

3212.947

5
1.

91
7

90-00-00

89
-4
1-
47

672.60㎡
3

12.947

5
1.

9
85

90-18-13

90
-0
0-
00

37.212

135-08-24135-08-24

13
4-
57
-1
8

13
5-
04
-0
7 90-00-00

89
-4
1-
47

7-2
2096.28㎡

38.656

5
1
.7

4
5

24

19
. 0

0
0104.93㎡

4-1

90-18-13

90-18-1389
-4
1-
47

89
-4
1-
47

5.523

5.523
44

31

25

147.37㎡
5-1

1
9
.0

00

89
-4
1-
47 90-18-13

90-18-13

89
-4
1-
47

7.757

7.757 45

26

1
9.

00
0

1
9
.0

00149.72㎡
6-1

90-18-13 89
-4
1-
47

89
-4
1-
47

90-18-13

7.880

7.880 46
47

42 27

2
5.

87
3

2 5
.9

0
2

11.203

89
-5
0-
53 90-09-07

89
-4
1-
47

90-18-13

290.01㎡
7-1

49

43 28

48

2
5 .

8
73

11.203

2
5
. 9

02

11.203

90
-0
0-
00

90-00-00

89
-5
0-
53

90-09-07

290.01㎡
7-3

21.159

32
.8

0
4

21.159

32
. 9

1
7

90-18-13

90
-0
0-
00

90-00-00

89
-4
1-
47

4-2
695.29㎡

50

51

26.399

2
6.

0
2 6

26.399

26
.0

2
6

90-00-00

90
-0
0-
00

90-00-00

90
-0
0-
00

687.05㎡
1-4

23
.
91

0

3.5429
0
-0
1
-
4
7

9
0
-
0
0
-0
0

1
3
5
-0
8
-
5
0

1
3
4
-
4
9-
2
3

1-590.11㎡

1
.4

28

豊田浄水特定土地区画整理事業 縮尺＝１：５００ ＢＬＯＣＫ

豊
田
浄
水
特
定
土
地
区
画
整
理
組
合

画地出来形確認測量原図

世界測地系

116

株
式
会
社
 
オ
オ
バ
 
名
古
屋
支
店

令和４年　９月　１日



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-1-1

W116-38 -97141.089 2.163 -2790.986 27.842 -6037.457161 -2704579.871168 16-35-26 90-00-00 10.023

W116-35 -97131.483 16.443 -2788.125 -20.130 -45844.026979 1955282.990196 286-33-39 89-58-13 23.987

W116-1 -97124.646 5.401 -2811.117 -25.632 -15182.862604 2489471.050115 241-27-08 134-53-29 3.005

W116-2 -97126.082 -9.000 -2813.756 -4.850 25324.566598 471032.871886 196-17-13 134-50-05 7.880

W116-39 -97133.646 -15.007 -2815.966 22.770 42257.910147 -2211725.171029 106-35-26 90-18-13 26.065

合計 倍面積

面  積

518.130000 -518.130000 70.960

259.0650000 259.0650000



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-1-2

W116-40 -97150.624 2.108 -2793.827 27.770 -5888.708710 -2697897.549173 16-35-26 90-00-00 9.949

W116-38 -97141.089 16.977 -2790.986 -22.139 -47383.619586 2150624.246742 286-35-26 90-00-00 26.065

W116-39 -97133.646 -2.108 -2815.966 -27.770 5935.372724 2697426.083187 196-17-13 89-41-47 9.949

W116-41 -97143.196 -16.977 -2818.757 22.139 47855.085571 -2150670.910756 106-35-26 90-18-13 26.012

合計 倍面積

面  積

518.129999 -518.129999 71.975

259.0650000 259.0650000



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-1-3

W116-41 -97143.196 -2.142 -2818.757 -27.725 6037.290590 2693324.047995 196-17-13 89-41-47 9.969

W116-23 -97152.765 -16.981 -2821.553 22.083 47913.671400 -2145425.488364 106-35-26 90-18-13 25.960

W116-36 -97160.178 2.142 -2796.674 27.725 -5989.992593 -2693794.860000 16-35-26 90-00-00 9.969

W116-40 -97150.624 16.981 -2793.827 -22.083 -47442.859395 2145378.190366 286-35-26 90-00-00 26.012

合計 倍面積

面  積

518.110002 -518.110002 71.910

259.0550012 259.0550012



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-1-4

W116-50 -97134.878 -17.869 -2789.136 -32.480 49838.595876 3154944.702689 196-35-26 90-00-00 26.399

W116-36 -97160.178 -32.731 -2796.674 17.405 91538.178489 -1691044.372556 106-35-26 90-00-00 26.026

W116-32 -97167.609 17.869 -2771.731 32.480 -49527.594145 -3156007.809799 16-35-26 90-00-00 26.399

W116-51 -97142.309 32.731 -2764.194 -17.405 -90475.071379 1690733.370826 286-35-26 90-00-00 26.026

合計 倍面積

面  積

1374.108840 -1374.108840 104.850

687.0544203 687.0544203



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-1-5

W116-8 -97138.298 9.458 -2765.207 -24.339 -26152.182879 2364212.796269 286-33-39 134-49-23 23.910

W116-35 -97131.483 3.420 -2788.125 -23.929 -9536.518936 2324296.271768 196-35-26 90-01-47 3.542

W116-50 -97134.878 -10.826 -2789.136 23.931 30194.555301 -2324534.799267 106-35-26 90-00-00 26.026

W116-51 -97142.309 -6.063 -2764.194 25.350 16759.150860 -2462557.496601 16-35-26 90-00-00 1.428

W116-7 -97140.941 4.011 -2763.786 -1.013 -11084.783186 98403.006671 331-44-16 135-08-50 3.000

合計 倍面積

面  積

180.221159 -180.221159 57.906

90.1105797 90.1105797



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-3

W116-31 -97180.017 -2.416 -2775.428 53.452 6704.976744 -5194485.718008 16-35-26 90-00-00 12.947

W116-32 -97167.609 27.251 -2771.731 -46.125 -75533.139302 4481807.886585 286-35-26 90-00-00 51.985

W116-23 -97152.765 2.416 -2821.553 -53.452 -6816.405948 5193029.078810 196-17-13 89-41-47 12.947

W116-24 -97165.193 -27.251 -2825.184 46.125 76989.778501 -4481696.457382 106-35-26 90-18-13 51.917

合計 倍面積

面  積

1345.209995 -1345.209995 129.796

672.6049976 672.6049976



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-4-1

W116-24 -97165.193 0.124 -2825.184 -19.758 -350.539814 1919800.670534 196-17-13 89-41-47 5.523

W116-25 -97170.494 -10.726 -2826.732 16.660 30320.040520 -1618905.307282 106-35-26 90-18-13 19.000

W116-45 -97175.919 -0.124 -2808.523 19.758 348.472637 -1920012.599593 16-17-13 89-41-47 5.523

W116-44 -97170.618 10.726 -2806.974 -16.660 -30108.111461 1618907.374459 286-35-26 90-18-13 19.000

合計 倍面積

面  積

209.861881 -209.861881 49.046

104.9309410 104.9309410



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-4-2

W116-44 -97170.618 -10.912 -2806.974 -37.480 30628.599534 3641984.050330 196-17-13 89-41-47 21.159

W116-47 -97190.928 -29.677 -2812.908 25.505 83478.239305 -2478822.453554 106-35-26 90-18-13 32.804

W116-28 -97200.295 10.912 -2781.470 37.480 -30350.302611 -3643096.347353 16-35-26 90-00-00 21.159

W116-31 -97180.017 29.677 -2775.428 -25.505 -82365.942283 2478544.156631 286-35-26 90-00-00 32.917

合計 倍面積

面  積

1390.593944 -1390.593944 108.039

695.2969724 695.2969724



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-5-1

W116-25 -97170.494 -2.020 -2826.732 -20.385 5710.506746 1980782.132056 196-17-13 89-41-47 7.757

W116-26 -97177.939 -12.870 -2828.908 16.034 36409.276545 -1558147.962378 106-35-26 90-18-13 19.000

W116-46 -97183.364 2.020 -2810.698 20.385 -5678.115252 -1981044.490820 16-17-13 89-41-47 7.757

W116-45 -97175.919 12.870 -2808.523 -16.034 -36146.917781 1558115.570885 286-35-26 90-18-13 19.000

合計 倍面積

面  積

294.750257 -294.750257 53.514

147.3751287 147.3751287



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-6-1

W116-26 -97177.939 -2.139 -2828.908 -20.419 6050.297903 1984300.173711 196-17-13 89-41-47 7.880

W116-27 -97185.503 -12.989 -2831.118 15.999 36773.378421 -1554902.706009 106-35-26 90-18-13 19.000

W116-47 -97190.928 2.139 -2812.908 20.419 -6016.079502 -1984565.399227 16-17-13 89-41-47 7.880

W116-46 -97183.364 12.989 -2810.698 -15.999 -36508.152905 1554868.487608 286-35-26 90-18-13 19.000

合計 倍面積

面  積

299.443917 -299.443917 53.760

149.7219586 149.7219586



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-7-1

W116-42 -97196.257 -18.141 -2834.260 21.654 51416.090709 -2104658.374929 106-35-26 90-18-13 25.873

W116-49 -97203.644 3.358 -2809.464 27.966 -9433.211160 -2718389.300803 16-26-19 89-50-53 11.203

W116-48 -97192.899 18.141 -2806.294 -21.654 -50908.763044 2104585.669278 286-35-26 90-09-07 25.902

W116-27 -97185.503 -3.358 -2831.118 -27.966 9505.916812 2717881.973138 196-17-13 89-41-47 11.203

合計 倍面積

面  積

580.033316 -580.033316 74.181

290.0166580 290.0166580



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-7-2

W116-42 -97196.257 -22.330 -2834.260 -60.432 63288.189917 5873775.401892 196-17-13 89-41-47 38.656

W116-3 -97233.361 -39.739 -2845.100 -9.406 113061.256552 914596.996492 151-25-37 135-08-24 3.000

W116-4 -97235.996 -15.717 -2843.666 45.412 44694.025509 -4415719.014483 106-34-01 135-08-24 45.882

W116-5 -97249.078 -10.699 -2799.688 48.372 29953.062705 -4704159.672577 61-31-19 134-57-18 5.000

W116-6 -97246.694 38.047 -2795.293 15.020 -106351.844959 -1460618.586944 16-35-26 135-04-07 37.212

W116-43 -97211.032 50.438 -2784.668 -38.966 -140452.119722 3787932.305617 286-35-26 90-00-00 51.745

合計 倍面積

面  積

4192.570002 -4192.570002 181.495

2096.2850013 2096.2850013



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W116-7-3

W116-49 -97203.644 -18.132 -2809.464 21.625 50942.470910 -2102053.887229 106-35-26 90-09-07 25.873

W116-43 -97211.032 3.349 -2784.668 27.994 -9326.361349 -2721360.558492 16-35-26 90-00-00 11.203

W116-28 -97200.295 18.132 -2781.470 -21.625 -50434.864520 2101981.460302 286-35-26 90-00-00 25.902

W116-48 -97192.899 -3.349 -2806.294 -27.994 9398.788276 2720852.952102 196-26-19 89-50-53 11.203

合計 倍面積

面  積

580.033317 -580.033317 74.181

290.0166587 290.0166587


